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Grzejnik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest grzejnik, przeznaczony zwłaszcza do 

instalowania w systemach centralnego ogrzewania pomieszczeń użytkowych. 

Grzejnik według wzoru odznacza się oryginalną budową, charakteryzującą się 

układem kolektorów poziomych o jednakowej długości, zestawionych w moduły o 

różnej ilości kolektorów. 

Rurowe kolektory poziome w kształcie otwartej spłaszczonej elipsy połączone 

są z naprzemianl egłymi ściankami, umieszczonych asymetrycznie w stosunku do osi 

grzejnika, kolektorów pionowych o kształcie kwadratowej rury, przykrytych 

prostokątnym ekranem lub lustrem o różnym kształcie, w zależności od odmiany 

wzoru, jak pokazano na rysunku fig. la do fig. 8b. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Grzejnik wyposażony w prostokątny ekran na kolektorach pionowych, jak 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. la, w widoku od góry - fig. Ib. 

2. Grzejnik wyposażony w prostokątny ekran na kolektorach pionowych oraz zawór 

w kształcie walca, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 2a, w 

widoku od góry - fig. 2b. 

3. Grzejnik wyposażony w prostokątne lustro na kolektorach pionowych, jak 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 3a, w widoku od góry - fig. 3b. 

4. Grzejnik wyposażony w lustro o kształcie dwóch złączonych dłuższymi 

podstawami trapezów, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 4a, w 

widoku od góry - fig. 4b. 



5. Grzejnik wyposażony w lustro o kształcie zbliżonym do prostokąta, którego 
górny, krótszy bok ma kształt wypukłego łuku, jak pokazano na rysunku, w 
widoku z przodu - fig. 5a, w widoku od góry - fig. 5b. 

6. Grzejnik wyposażony w lustro o kształcie zbliżonym do prostokąta, którego 

górny, krótszy bok ma kształt wypukłego łuku, natomiast dolny bok ma kształt 

wklęsłego łuku, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 6a, w widoku 

od góry-fig. 6b. 

7. Grzejnik wyposażony w lustro o kształcie zbliżonym do prostokąta, którego 

górny i dolny bok mają kształt wypukłego łuku, jak pokazano na rysunku, w 

widoku z przodu - fig. 7a, w widoku od góry - fig. 7b. 

8. Grzejnik wyposażony w lustro o kształcie zbliżonym do prostokąta, wygiętego w 

kształcie fali, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 8a, w widoku 

od góry - fig. 8b. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Grzejnik według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się układem kolektorów 

poziomych o jednakowej długości, zestawionych w moduły o różnej ilości 
kolektorów, przy czym rurowe kolektory poziome w kształcie otwartej spłaszczonej 
elipsy połączone są z naprzemianległymi ściankami, umieszczonych asymetrycznie w 
stosunku do osi grzejnika, kolektorów pionowych o kształcie kwadratowej rury, 
przykrytych prostokątnym ekranem lub lustrem o różnym kształcie. 

W pierwszej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w prostokątny ekran na 

kolektorach pionowych. 

W drugiej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w prostokątny ekran na 

kolektorach pionowych oraz zawór w kształcie walca. 

W trzeciej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w prostokątne lustro na 

kolektorach pionowych. 

W czwartej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w lustro o kształcie dwóch 

złączonych dłuższymi podstawami trapezów. 

W piątej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w lustro o kształcie zbliżonym do 

prostokąta, którego górny, krótszy bok ma kształt wypukłego łuku. 



W szóstej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w lustro o kształcie 
zbliżonym do prostokąta, którego górny, krótszy bok ma kształt wypukłego łuku, 
natomiast dolny bok ma kształt wklęsłego łuku. 

W siódmej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w lustro o kształcie 
zbliżonym do prostokąta, którego górny i dolny bok mają kształt wypukłego łuku. 

W ósmej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w lustro o kształcie 
zbliżonym do prostokąta, wygiętego w kształcie fali, jak pokazano na rysunku. 

Pełnomocnik zgłaszającego: 
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Fig. 1b Fig. 2b Fig. 3b Fig. 4b 
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